
UCHWAŁA NR 166/867/2021 
ZARZĄDU POWIATU TARNOGÓRSKIEGO 

z dnia 8 lutego 2021 r. 

w sprawie przekazania Radzie Powiatu Tarnogórskiego projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia 
Informacji Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Tarnowskich Górach o stanie 
bezpieczeństwa powiatu w zakresie ochrony przeciwpożarowej i przeciwpowodziowej w 2020 roku” 

Na podstawie art. 32 ust. 2, pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 920) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Przekazuje się Radzie Powiatu Tarnogórskiego projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia Informacji 
Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Tarnowskich Górach o stanie bezpieczeństwa powiatu 
w zakresie ochrony przeciwpożarowej i przeciwpowodziowej w 2020 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnogórskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

W zastępstwie Przewodniczącej 
Zarządu Powiatu 

 
 

Sebastian Nowak 

Id: CA4CDA92-9FC4-4671-957B-D660C9E51FCA. Uchwalony Strona 1




